[image: image1.jpg]o

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕДРОВОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	01.12.2017 г.

	№522

Томская область

г. Кедровый

	О внесении изменений в постановление администрации города Кедрового от 18.10.2013 №572 «Об утверждении положения о порядке оказания материальной помощи жителям муниципального образования «Город Кедровый», оказавшимся в трудной жизненной ситуации»

В целях совершенствования муниципальной нормативной правовой базы
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Положение о порядке оказания материальной помощи жителям муниципального образования «Город Кедровый», утвержденное постановлением администрации города Кедрового от 18.10.2013 №572 (далее – Положение), следующие изменения:

1.1. Пункт 1 раздела 2 Положения дополнить подпунктом «3)» следующего содержания:
«3) одиноким гражданам, оставшимся без средств на существование.»;

1.2. Абзац 1 пункта 2 раздела 2 Положения изложить в новой редакции:

«- гражданам, указанным в подпункте 1), 3) пункта 1 настоящего раздела, в размере не более двухкратной величины прожиточного минимума, установленного Губернатором Томской области на душу населения, действующего на день оказания помощи, и определяется с учетом состава семьи, возраста, состояния здоровья, занятости каждого члена семьи, доходов членов семьи, наличия в собственности объектов недвижимого имущества и транспортных средств;».
2.
Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
3.
Опубликовать постановление в Информационном бюллетене городского округа «Город Кедровый» и разместить на официальном сайте администрации города Кедрового в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»:  http://www.kedradm.tomsk.ru.
4.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра по социальной политике и управлению делами.

Мэр

             Н.А. Соловьева
PAGE